

Znak: ZPL.271.9.2024.AW

Odpowiedzi Nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Rozbudowa ciągu dróg do oczyszczalni ścieków w Brzozie: drogi nr 050777C od km 0+000,00 do km 0+881,23, drogi nr 050779C od km 0+000,00 do km 0+225,00 oraz drogi bez numeru od km 0+000,00 do km 0+035,00 o długości łącznej 1,141 km*

W odpowiedzi na skierowane zapytania z dnia 7 lutego 2024 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu zawartego w projekcie wykonawczym pkt. 2.2. "Zakres prac nie przewiduje wycinki drzew i krzewów kolidujących z projektowanym zagospodarowaniem. Zakres zadania przewiduje wycinkę 47 szt. drzew oraz cięcia pielęgnacyjne 7 szt. drzew. Zaplanowano również wycinkę krzewów oraz grup młodych drzew o łącznej powierzchni ok. 45m²." Pierwsze zdanie wyklucza pozostałą część opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pierwsze zdanie o treści „Zakres prac nie przewiduje wycinki drzew i krzewów kolidujących z projektowanym zagospodarowaniem.”:

- 1) w pkt. 4.5. Projektu budowlanego Projekt zagospodarowania terenu (załącznik Nr 9 do SWZ),
- 2) w pkt. 4.2. Projektu architektoniczno-budowlanego PAB.T1 Projekt rozbudowy układu drogowego (załącznik Nr 10 do SWZ),
- 3) w pkt. 2.2 Projektu technicznego PT.T1 Projekt rozbudowy układu drogowego (załącznik Nr 14 do SWZ),
- 4) w pkt. 2.2. Projektu wykonawczego PW.T1 Projekt rozbudowy układu drogowego (załącznik Nr 18 do SWZ).

Zakres zamówienia obejmuje wycinkę 47 szt. drzew, cięcia pielęgnacyjne 7 szt. drzew oraz wycinkę krzewów i grup młodych drzew o łącznej powierzchni ok. 45 m².

Pytanie Nr 2:

Proszę o udzielenie informacji czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa sztucznego lub z recyklingu do warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki niezwiązanej stabilizowanej georusztem.

Odpowiedź:

Zgodnie z SST 04.04.02e: Materiałem do wykonania warstwy ulepszonego podłoża z mieszanki niezwiązanej stabilizowanej georusztem powinno być kruszywo łamane 0/31,5, uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego litego lub kruszywo naturalne kruszone, uzyskane w wyniku przekruszenia kamieni narzutowych i otoczaków (o wielkości powyżej 63 mm).

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa sztucznego lub z recyklingu.

Pytanie Nr 3:

Proszę o potwierdzenie informacji zawartej w przedmiarze robót drogowych. Właściciel ogrodzenia zobligowany jest do jego rozebrania.

Odpowiedź:

Przestawienie ogrodzenia, o którym mowa w poz. 11 Przedmiaru robót branży drogowej, należy do obowiązków właściciela działki i nie wchodzi do zakresu robót.

Pytanie Nr 4:

Zwracam się z prośbą udzielenie informacji dotyczącej ilości jaka jest do wykonania koryta na gł. 15 cm. Zgodnie z przedmiarem (Rozdział 3.1. poz. 22) do wykonania jest 3060 m², natomiast zgodnie z Tabelą nr 4 załączoną w dokumentacji do wykonania jest 4400 m² oraz 1630 m². Proszę o podanie wartości poprawnej.

Odpowiedź:

W poz. 22 Przedmiaru robót branży drogowej wskazano ilość 6030 m², która jest zgodna z ilością podaną w Tabeli nr 4.

Wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na rozbudowę ciągu dróg do oczyszczalni ścieków w Brzozie: drogi nr 050777C od km 0+000,00 do km 0+881,23, drogi nr 050779C od km 0+000,00 do km 0+225,00 oraz drogi bez numeru od km 0+000,00 do km 0+035,00 o długości łącznej 1,141 km.